ТИК ВАРНАВИНСКОГО РАЙОНА, ИСПОЛНЯЮЩАЯ ПОЛНОМОЧИЯ ИКМО Р.П. ВАРНАВИНО
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  сентября 2020 г.

                                  № 34
Об установлении общих результатов выборов депутатов

поселкового Совета р.п. Варнавино

Варнавинского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со статьей 69 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года № 108-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области" и  на основании первых экземпляров протоколов № 1 окружных избирательных комиссий о результатах  выборов депутатов поселкового Совета р.п. Варнавино по одномандатным избирательным округам ТИК Варнавинского района, исполняющая полномочия ИКМО р.п. Варнавино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что:

1.1. Выборы депутатов поселкового Совета р.п. Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области по 10 одномандатным избирательным округам признаны состоявшимися и действительными;
 1.2. Поселковый Совет р.п. Варнавино сформирован в полном составе, избраны 10 депутатов  (список избранных депутатов прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новый Путь».
Председатель комиссии

_________________

Л.М. Ширяева

(подпись)

Секретарь комиссии

_________________

Е.В. Недождий

(подпись)